0000077-29.2024.8.26.0564, processa-se o incidente de CUMPRIMENTO DE SENTENÇA, requerido por BANCO BRA-
DESCO S/A, alegando, em síntese, que: observando o disposto no artigo 513, §2º, inciso II do CPC, requer a intimação 
dos executados para, querendo, efetuarem voluntariamente o pagamento da dívida devidamente atualizada no valor de 
R$ 1.082.096,22 (um milhão, oitenta e dois mil, noventa e seis reais e vinte e dois centavos), até dezembro de 2023, no 
prazo de 15 (quinze dias), sob pena de incidência dos encargos previstos no §1o, do artigo 523 do Estatuto Processual 
Civil. Na mesma oportunidade, deverão os executados ser intimados de que, uma vez decorrido o prazo para pagamen-